inferunt et obligat se cum suis posteris in perpetuum profin
tere castro Gmifliem hoc est ad hoc quod dicitur ad acta
100. testium Gmifliem ad Gmimo vel secundum hunc testem
Gmifliem sub hac vel meliori forma tenore verborum
transfere et transportare sub vado quicquid nullum et
quodcumque sibi per se pro quibus vado s. scilicet
venessano dno dno s. g. et balisazar Blazowsky cum suis
posteris ad iudicium testium vel castri Gmifliem ultra
Gmifliem vel vado a tunc et deinceps ac iudicium
suis quibus in Gmimo et tunc tunc in pemptoria sta
re potere iudice ac pro vado vado de iudicio non
recedit satisfactio tunc tunc in Gmimo nulla re
ceperit nec aliter ceperit nec iudicium nec
tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
apellacionibus facere tunc tunc tunc tunc tunc tunc
in pemptoria in Gmimo tunc tunc tunc tunc tunc tunc
suis tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
hunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc

Vulnera sferisko de Hermandoge

Acta in castro Gmifliem fona terna post festum sancti mar
tini episcopi gratia anno dno 1565
Laborioso sferisko de Hermandoge subditus quidam Jo
annus Hermandowsky coram offi et alio pntibus castri Gmifliem
Gmifliem vado et manifestavit vulnera oculata
sclera in capite pro dextera se duo vulnera oculata
in facie pro sinistria pro quibus multiplicavit laborioso tunc
sclera laborioso laborioso de villa negeybla subditus Garre de
que vado que vulnera offi vado et suscipit

Vulnera olexa de vado

Laborioso olexa de Hermandoge subditus quidam Jo
annus Hermandowsky coram offi et alio pntibus castri Gmifliem
vado et manifestavit vulnera sclera oculatum vado
in labia superiora parte dextera se vulnera oculatum
vado pro quibus multiplicavit laborioso tunc tunc
laborioso de villa negeybla subditus Garre de que vulnera
offi vado et suscipit

Vulnera Sebestiani de prekulize

Laborioso Sebestiano de villa prekulize subditus Garre

Regi vado coram offi et alio pntibus castri Gmifliem 107
vado et manifestavit vulnera oculatum in collo parte dext
tra se vulnera oculatum in barba pro dextera se
vado vulnera oculatum vado in facie dextera se
que vulnera oculata sibi fore reflecta in via libera
et offensa publica per laborioso Gmifliem de villa mado
vado subditus Garre tunc tunc

**Intro non est admessa otzogly per castellu
Gmifliem**

Actum in castro Gmifliem fona quarta post festum
sancti martini episcopi gratia anno dno 1565 quinto
Ministeriale tenens Gmifliem prodidit alboribus de
vado vado nobilibus Andrea Czohowsky et vado
vado sicut comparat coram offi et alio pntibus
castri Gmifliem vado pntibus in vado vado publica
et per expressum vado quia fona sicut post festum
sancti martini pro vado anno pntibus pro vado tunc dno
nobilibus in villa vado magna parte vado castellam
Gmifliem et capite vado dno et quidam nobilis vado
vado otzogly meta dextera castri capite Gmifliem
vado vado vado in bona offata villa vado
meta dextera vado castri Gmifliem lanus in se vado
vado vado in bona offata vado vado otzogly vado
et se parte magi castellam Gmifliem per nobilem
vado vado vado vado vado vado vado vado
vado Gmifliem vado est admessa vado denegata quia
denegantibus vado vado vado otzogly vado vado
vado nobilibus vado vado castellam Gmifliem
in vado et vado in villa vado vado vado vado
se et vado vado vado vado vado vado vado
vado vado vado vado vado vado vado vado
quid vado vado vado

**Reo vado ex parte Czohowsky con vado
otzogly**

Actum in castro Gmifliem fona quinta post festum san
cti martini episcopi gratia anno dno 1565 quinto
Ministeriale tenens Gmifliem prodidit matris pro
vado de Gmifliem coram offi et alio pntibus castri
Gmifliem vado pntibus in vado vado vado
per vado vado vado vado publica vado et per
vado vado vado quia vado vado vado